
                                                                    
                                                                                   
 
 
 
 
 
 
ΠΡΟΣ: 

       ΠΡΟΣ :  

 Διεύθυνση Οικονομικού  
      
  
   
  

 

ΘΕΜΑ : Αποστολή της  144/2019 πράξης της Οικονομικής  Επιτροπής 

   
Σας  στέλνουμε αντίγραφο της  144/2019  πράξης  της  Οικονομικής Επιτροπής, που 

αφορά «Λήψη απόφασης επί του πρακτικού αξιολόγησης δικαιολογητικών 

κατακύρωσης  για την ανάδειξη οριστικού αναδόχου για την εκτέλεση της 

προμήθειας με τίτλο «ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΩΝ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΠΡΟΟΡΙΣΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ», προς 

ενημέρωση και τις δικές σας περαιτέρω ενέργειες. 

 

 

  

                                                                                   Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ - ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
 
 
 
                   ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                                           
 
 

  
 
 
 

                          
 

 
 
 

Δ
Η
Μ
Ο
Σ
  
Γ
Λ
Υ
Φ
Α
Δ
Α
Σ 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
Δ

Η
Μ
Ο
Σ
  
Γ
Λ
Υ
Φ
Α
Δ
Α
Σ 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  
ΚΑΙ  ΔΗΜΑΡΧΙΑΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
               
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : κ. Τρίγκα Ελένη  
Τηλ.: 213 2025 234 
Fax : 213 2025 204 
E-mail : e.trigka@glyfada.gr 

 

 
Γλυφάδα,8.5.2019 
Αρ. Πρωτ. 15388 



 
 

     ΑΔΑ: ΩΞΞΜΩ91-ΒΥΧ 

   

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
 
«Λήψη απόφασης επί του πρακτικού αξιολόγησης δικαιολογητικών 
κατακύρωσης  για την ανάδειξη οριστικού αναδόχου για την εκτέλεση της 
προμήθειας με τίτλο «ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΩΝ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΠΡΟΟΡΙΣΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ» 

Στη Γλυφάδα και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 24η του μήνα Απριλίου του 
έτους 2019  ημέρα της εβδομάδας Τετάρτη και ώρα 3.00 μ.μ. συνήλθε σε 
συνεδρίαση, η Οικονομική Επιτροπή Γλυφάδας ύστερα από την με αριθ. πρωτ. 
13727/19.4.2019 έγγραφη ειδοποίηση-πρόσκληση του Προέδρου της που 
δημοσιεύτηκε στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων του Δήμου και επιδόθηκε στον καθένα 
από τους Συμβούλους, σύμφωνα με το άρθρο 75 παρ. 6 του Ν. 3852/2010 (87 Α΄) για 
τη συζήτηση και λήψη αποφάσεων σε θέματα που περιλαμβάνονται στην ημερήσια 
διάταξη της πιο πάνω πρόσκλησης. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο κ. 
Πρόεδρος, διαπίστωσε ότι σε σύνολο 9 μελών, βρέθηκαν παρόντα 5 και συγκεκριμένα: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ/Δήμαρχος-Πρόεδρος ΚΑΥΚΑ ΑΝΝΑ 
ΔΟΡΚΟΦΙΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
ΤΣΑΓΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ (αναπληροί Βουγιουκλάκη Αιμίλιο) 
ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (αναπληροί Παπάζογλου Νικόλαο) 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (αναπληροί Κουρουπάκη Στυλιανό) 

ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΟΚΚΟΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

 
Ο κ. Δήμαρχος – Πρόεδρος, ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την 

έναρξη της συνεδρίασης και άρχισε τη συζήτηση των θεμάτων της Οικονομικής 
Επιτροπής που περιλαμβάνονται στην ημερήσια διάταξη.  

 
Στη συνέχεια ο κ. Δήμαρχος - Πρόεδρος έθεσε υπόψη του Σώματος την 

έγγραφη εισήγησή του επί του 3ου θέματος της ημερήσιας διάταξης «Λήψη απόφασης 
επί του πρακτικού αξιολόγησης δικαιολογητικών κατακύρωσης  για την 
ανάδειξη οριστικού αναδόχου για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο 
«ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΩΝ 
ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΠΡΟΟΡΙΣΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ»,  η οποία έχει ως εξής:  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΚΑΙ ΔΗΜΑΡΧΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                            

Δ
Η
Μ
Ο
Σ
  
Γ
Λ
Υ
Φ
Α
Δ
Α
Σ 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το Πρακτικό της με αριθ. 12/2019 

Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής 
Αριθμός Απόφασης  144/2019 

 
Δ

Η
Μ
Ο
Σ
  
Γ
Λ
Υ
Φ
Α
Δ
Α
Σ 

 



  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ  

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΠΑΡΟΧΗΣ 

 ΕΙΔΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΜΗ 

ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΦΥΣΗΣ) 

 

   

Γλυφάδα, 23-4-2019 

Αρ. Πρωτ.:  14129 

    ΠΡΟΣ: 

Ταχ. Δ/νση: Άλσους 15, Γλυφάδα 

  Τα Μέλη 

της Οικονομικής  Επιτροπής 

Τ.Κ. 166 75    

Πληροφορίες: Σταυρούλα Ζία    

Τηλ. 213 20 25 361-362-363    

Φαξ: 213 20 25 364    

Email: promitheies@glyfada.gr     

 

ΘΕΜΑ:  Λήψη απόφασης επί του πρακτικού αξιολόγησης δικαιολογητικών κατακύρωσης  για την 

ανάδειξη οριστικού αναδόχου για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο «ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΩΝ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΠΡΟΟΡΙΣΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ» 

 

ΣΧΕΤ.: Το από    23/ 4/2019 Πρακτικό της Επιτροπής αξιολόγησης δικαιολογητικών κατακύρωσης  για 

την ανάδειξη οριστικού αναδόχου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις σχετικές διατάξεις του Ν.4412/2016 [δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και 

υπηρεσιών- προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ] 

2. Τους σχετικούς Νόμους, Διατάγματα, Κανονιστικές Αποφάσεις, κ.λπ., που εναρμόνισαν 

την Ελληνική Νομοθεσία περί Προμηθειών με το Δίκαιο της Ευρωπαϊκής Ένωσης. 

3. Την υπ΄ αριθ. 128/2019 Α.Α.Υ.Σ που εγκρίνει την πίστωση 

4. Την 60/2019 απόφαση της Ο.Ε. που εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές της 33/2018 

μελέτης και τους όρους της διακήρυξης. 

5. Τη Διακήρυξη του Διαγωνισμού με αριθμό ανάρτησης στο ΚΗΜΔΗΣ: 19PROC004709605   

6. Τις Προσφορές των οικονομικών φορέων που συμμετείχαν 

7. Την 132/2019 απόφαση της Ο.Ε. που εγκρίνει το πρακτικό διενέργειας και αξιολόγησης 

δικαιολογητικών, τεχνικών και οικονομικών προσφορών για την ανάδειξη προσωρινού 

αναδόχου 

8. Τα δικαιολογητικά κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου 

 

  Εν όψη των πιο πάνω, σας διαβιβάζουμε: 

Το από 23/4/2019 Πρακτικό της Επιτροπής αξιολόγησης δικαιολογητικών κατακύρωσης  

για την ανάδειξη οριστικού αναδόχου 

 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΙ 

Στο Σώμα, με βάση τις διατάξεις του άρθρου 72  ν.3852/2010, άρθρο 105 του Ν.4412/2016, 

τη λήψη ανάλογης απόφασης. 

                                               Ο Δήμαρχος 

                                                          ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

mailto:promitheies@glyfada.gr


Η  Οικονομική  Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της:  
 

1. Την έγγραφη εισήγηση του κ. Δημάρχου – Προέδρου αυτής  
2. Τις σχετικές διατάξεις του Ν.4412/2016 [δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών 

και υπηρεσιών- προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ] 
3. Τους σχετικούς Νόμους, Διατάγματα, Κανονιστικές Αποφάσεις, κ.λπ., που 

εναρμόνισαν την Ελληνική Νομοθεσία περί Προμηθειών με το Δίκαιο της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης. 

4. Την υπ΄ αριθ. 128/2019 Α.Α.Υ.Σ που εγκρίνει την πίστωση 
5. Την 60/2019 απόφαση της Ο.Ε. που εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές της 

33/2018 μελέτης και τους όρους της διακήρυξης. 
6. Τη Διακήρυξη του Διαγωνισμού με αριθμό ανάρτησης στο ΚΗΜΔΗΣ: 

19PROC004709605   
7. Τις Προσφορές των οικονομικών φορέων που συμμετείχαν 
8. Την 132/2019 απόφαση της Ο.Ε. που εγκρίνει το πρακτικό διενέργειας και 

αξιολόγησης δικαιολογητικών, τεχνικών και οικονομικών προσφορών για την 
ανάδειξη προσωρινού αναδόχου 

9. Τα δικαιολογητικά κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου 
10. Το από 23/4/2019 Πρακτικό της Επιτροπής αξιολόγησης δικαιολογητικών 

κατακύρωσης  για την ανάδειξη οριστικού αναδόχου 
 

 
Και μετά από διαλογική συζήτηση 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
  

1. Εγκρίνει το από 23/4/2019 Πρακτικό της Επιτροπής αξιολόγησης 
δικαιολογητικών κατακύρωσης για την ανάδειξη οριστικού αναδόχου 
εκτέλεσης της προμήθειας με τίτλο: «ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΩΝ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΠΡΟΟΡΙΣΜΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ». 
 

2. Την ανακήρυξη της εταιρείας «ΤΟΒΕΑ Ε.Π.Ε.» ως οριστικής αναδόχου της 
εν λόγω υπηρεσίας/εργασίας, η οποία κατέθεσε όλα τα προβλεπόμενα 
δικαιολογητικά, όπως αυτά ορίζονται στην υπ. αριθ. 11103/01-04-2019  
διακήρυξη του Δήμου Γλυφάδας, με συνολικό τίμημα 55.645,00€ 
(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%). 

 
Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται ως εξής: 
Γλυφάδα, 8.5.2019 
 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ - ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 
 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΟΡΚΟΦΙΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
ΤΣΑΓΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ  
ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 
 
 
 
 


